
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Παράταση της µετακίνησης υπαλλήλου από την ∆ηµοτική 

Κοινωφελή Επιχείρηση ∆ήµου Φαρσάλων (∆Η.Κ.Ε.ΦΑ), στον ∆ήµο 

Φαρσάλων».  

 

Απόφαση  213/2017 

Ο ∆ήµαρχος Φαρσάλων 

 

Έχοντας υπόψη : 

1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 

Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7.6.2010/τ. Α΄). 

2.Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.4257/2014 «Επείγουσες ρυθµίσεις 

αρµοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (ΦΕΚ 93/14.4.2014/τ. Α΄). 

3.Τη µε αριθµό Πρωτ. 177/8035/2015 Απόφασή µας σύµφωνα µε την 

οποία µετακινήθηκε ο υπάλληλος Μορφογιάννης Βησσαρίων του 

Νικολάου από την ∆ηµοτική Κοινωφελή Επιχείρηση του ∆ήµου Φαρσάλων 

στον ∆ήµο Φαρσάλων, για χρονικό διάστηµα δύο (2) ετών σύµφωνα µε τις 

προαναφερόµενες διατάξεις. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Φάρσαλα, 12 Ιουνίου 2017 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αριθµ. Πρωτ.:  8871 
∆ΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ  
 

 

∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών                                           
Τµήµα Ανθρώπινου ∆υναµικού         
 

 

  
Ταχ. ∆/νση: Πατρόκλου 3, Φάρσαλα  
Ταχ. Κωδ.: 40300                   
Πληρ.: Ελ. Μπαχατίρογλου  
Τηλ.: 2491350119  
Fax: 2491023914  
e-mail: e.bahatiroglou@0920.syzefxis.gov.gr   

ΑΔΑ: Ψ403ΩΗ0-4ΟΥ



4.Το µε αριθµό πρωτ. 7066/18-05-2017 αίτηµα του ∆ήµου Φαρσάλων, για 

τη µετακίνηση ενός (1) υπαλλήλου της ∆ηµοτικής Κοινωφελούς 

Επιχείρησης ∆ήµου Φαρσάλων (∆Η.Κ.Ε.ΦΑ), στο ∆ήµο Φαρσάλων. 

5.Τη µε αριθµό 487/31.05.2017 απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου της 

∆ηµοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης ∆ήµου Φαρσάλων (∆Η.Κ.Ε.ΦΑ), µε 

την οποία εγκρίνεται  η µετακίνηση του υπαλλήλου. 

6.Τη µε αριθµό 8158/31-05-2017 βεβαίωση του Προϊσταµένου Τµήµατος 

Προϋπολογισµού, Λογιστηρίου, Μισθοδοσίας και Προµηθειών ∆ήµου 

Φαρσάλων , µε  την  οποία  βεβαιώνεται  η  ύπαρξη  σχετικής  πίστωσης  

στον προϋπολογισµό τρέχοντος οικ. έτους και η πρόβλεψη δαπάνης στον    

προϋπολογισµό εποµένων ετών, για την κάλυψη µισθοδοσίας του 

µετακινούµενου υπαλλήλου.  

7.Τις υπηρεσιακές ανάγκες του ∆ήµου Φαρσάλων.      

 

Αποφασίζουµε 

 

 1. Την παραµονή στον ∆ήµο Φαρσάλων από το Νοµικό Πρόσωπο Ιδιωτικού 

∆ικαίου – ∆ηµοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Φαρσάλων (∆Η.Κ.Ε.Φ.Α.) για 

δύο (2) επιπλέον έτη, του υπαλλήλου της ∆Η.Κ.Ε.Φ.Α Μορφογιάννη 

Βησσαρίωνα του Νικολάου µε σχέση εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Αορίστου 

Χρόνου, κλάδου ΥΕ Γενικών Καθηκόντων, προκειµένου να καλυφθούν οι 

άµεσες υπηρεσιακές ανάγκες του ∆ήµου, οι οποίες συνίστανται στις εξής: 

• ∆ιενέργεια απογραφών, αυτοψιών, επιδόσεων, µετάβαση σε 

διάφορες υπηρεσίες µε τις οποίες συναλλάσσεται ο ∆ήµος, καθώς και άλλες 

εργασίες, στις οποίες αδυνατούν να ανταποκριθούν, λόγω φόρτου, τα 

διάφορα γραφεία του ∆ήµου.  

• Μετάβαση µε εντολή του ∆ηµάρχου και µόνο, στις υπηρεσίες της 

περιφέρειας, στα Υπουργεία ή σε άλλες Υπηρεσίες για τη διεκπεραίωση 

υπηρεσιακών υποθέσεων.  

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ403ΩΗ0-4ΟΥ



Επιπλέον ορίζεται 

 

Αναπληρωτής του µονίµου υπαλλήλου του ∆ήµου Φαρσάλων, 

Αβόσογλου Ιωάννη, κλάδου ∆Ε1 ∆ιοικητικού, στον οποίο πέραν των µέχρι 

σήµερα ασκουµένων καθηκόντων του, του ανατίθενται και τα κάτωθι: 

 

• Άνοιγµα του ∆ηµαρχιακού Μεγάρου κατά την πρωϊνή  ώρα .  

• Πριν την αποχώρηση από  την υπηρεσία έλεγχος και  διαπίστωση ότι 

έχουν ασφαλιστεί τα γραφεία, οι βιβλιοθήκες, τα αρχεία κλπ, ότι έχουν 

κλειστεί καλά οι πόρτες και τα παράθυρα, ότι έχουν ελευθερωθεί οι πρίζες 

και γενικά ότι όλα έχουν καλώς και εξασφαλίζουν την ασφάλειά τους και 

την οµαλή λειτουργία τους. 

• Επισήµανση των φθορών που επέρχονται στο κτίριο ή τα έπιπλα 

γενικά και η άµεση αναφορά στο ∆ήµαρχο.  

• Εκτέλεση κάθε εργασίας που προσιδιάζει στη φύση των γενικών 

καθηκόντων του και επιβάλλεται από τις υπηρεσιακές ανάγκες του ∆ήµου.  

• Παράσταση στις συνεδριάσεις του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, σύµφωνα 

µε τις οδηγίες του ∆ηµάρχου.  

 

2. Οι αποδοχές και οι ασφαλιστικές εισφορές του ανωτέρω θα βαρύνουν 

τους Κ.Α 10/6021 και 10/6052 του προϋπολογισµού ∆ήµου Φαρσάλων. 

 

  3. Ο αναφερόµενος υπάλληλος µετακινείται µε την ίδια σχέση που 

υπηρετεί στη ∆ηµοτική Κοινωφελή  Επιχείρηση  ∆ήµου Φαρσάλων  και  

εξακολουθεί  να διέπεται από το υπηρεσιακό, µισθολογικό, ασφαλιστικό και 

συνταξιοδοτικό καθεστώς στο οποίο υπαγόταν πριν τη µετακίνησή του. 

 

  Η καταβολή των αποδοχών του θα γίνεται από το ∆ήµο Φαρσάλων. 

 

  Η παράταση της µετακίνησής του θα υφίσταται από 12-07-2017. 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ403ΩΗ0-4ΟΥ



Ο ∆ήµαρχος  Φαρσάλων 

 

 

Άρης  Καραχάλιος 

 

  

 

Κοινοποίηση: 

1.  Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Θεσσαλίας 

       Στερεάς Ελλάδας. 

2.  ∆ηµοτική Κοινωφελής Επιχείρηση  

       Φαρσάλων (∆Η.Κ.Ε.ΦΑ). 

3.  Αναφερόµενο  Υπάλληλο 

 

Εσωτερική διανοµή: 

1.   Γραφείο ∆ηµάρχου 

2.   ∆/νση Οικονοµικών  Υπηρεσιών 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ403ΩΗ0-4ΟΥ


		2017-06-21T14:02:46+0300
	Athens




